СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  31.10. 2018 года № 37/199
	О согласовании отпуска
Главы Калиновского сельсовета
Хомутовского района
Курской области.

     В  соответствии  с  Федеральным  законом   от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», с  Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района,  согласно поданного заявления Главы Калиновского сельсовета Давыдова Г.А., Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:

1.   Разрешить Главе Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области отбыть в ежегодный основной оплачиваемый и дополнительный оплачиваемый  отпуск сроком на 31 день  с     6 ноября 2018 г..
        2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района                                                                Г.А. Давыдов